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FLEISCHMANN 7174

Lokgehause kpl.
Lichtleiter
Beschwerung
Pfeife

Lokfahrgestell kpl.
Lokfahrgestell m. Radern
u. Kuppelstangen
Kreuzkdépfe m. Kuppel-
stangen kpl. (Satz)
Deckplatte unten
Kuppellasche
Vorlaufgestell kpl. m.
Blattfeder
Schleppgestell kpl.

Treibrad gr. Gg.-Gewicht
Kuppelrad kl. Gg.-Gewicht
Achse f. Lokréder
Radsatz f. Schleppgestell
kpl.

Vorlaufradsatz kpl.

Stromabnehmereinsatz
mit Zylinderkasten u.
Steuerung

Schraube f. 607174
Schraube f. 167172
Schraube f. 107174
Bolzen f. Kuppelstange
Bolzen f. Treibrad
Andruckfeder f. 377172
Andruckfeder f. 397172

Glihlampe
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7001
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7107
7601

7172
4101
7084
4002

0303
2304
0025
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7006

6518
6535
9521
9541

Tendergehause kpl.
Tenderrahmen kpl.
Lichtleiter
Beschwerung

Tenderfahrgestell kpl. o.
Motor
Tenderfahrgestell mit
Zahnrad

Motor kpl. 0. Massefeder
Kohlehalter

Tenderrad 0. Z. m. N.
Tenderrad m. Z. m. N.
Tenderrad o. Z. o. N.
Tenderrad m. Z. o. N.
Achse
=z | =

< | S |N
Zahnrad m. Achse 5,612
Haftreifen
Zahnrad 6,4 14
Zahnrad 8,8/ 20 |20
Schnecke
Abstandshalter

Entstér-Drossel
Schnittstelle, 6-polig
Schnittstellen-Blindstecker
6-polig

Schraube f. 217172 hinten
Schraube f. 217172 vorn
Schraube f. 5071601
Bolzen f. Zahnrad 567107
Steck-Puffer

Richtfeder f. Kupplung

Kohlen u. Federn
Gluhlampe
Standard-Kupplung
PROFI-Kupplung (0. Abb.)
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